2025年 2月 25日

各 位

役員人事についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者について内定しましたので、お知らせし

ます。

なお、取締役につきましては、2025年 3月27日開催予定の第 20回定時株主総会及び同日開催の取締役会を

経て、正式に決定する予定です。

また、2025年4月1日付の執行役員体制につきましても本日決議しておりますので併せてお知らせします。

当社は、従来から執行役員体制を取り入れておりますが、経営の監督機能と業務執行機能の役割をより明確

にし、意思決定の迅速化及び業務執行の強化を図ることを目的とした新体制としております。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

新 職 現 職 氏 名

代表取締役社長 代表取締役社長執行役員
金  大 仲

（重 任）

取締役 執行役員
笠原 一郎

（新 任）

２． 監査等委員である取締役候補者

新 職 現 職 氏 名

社外取締役（監査等委員） ―
板倉 麻貴

（新 任）

３． 執行役員（2025年 4月 1日付）

新 職 現 職 氏 名

上席執行役員

（兼）再生事業本部長

（兼）再生事業部長

取締役 執行役員

（兼）再生事業本部長

（兼）再生事業部長

富永 康将

（昇 進）

上席執行役員（※）
執行役員

（兼）開発事業本部長

平山 彰悟

（昇 進）

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 人 事 総 務 部 長 松尾 しのぶ

 （TEL.03-6415-6525）

新 職 現 職 氏 名

執行役員

（兼）経営管理部長

取締役 執行役員

（兼）経営管理部長
鈴木 東洋

執行役員

（兼）用地仕入事業本部長

（兼）用地仕入事業部長

取締役 執行役員

（兼）用地仕入事業本部長

（兼）用地仕入事業部長

富田 直樹

執行役員

（兼）財務部長
財務部長

飯利   誠

（新 任）

執行役員

（兼）開発事業本部長
開発事業部長

鈴木 英司

（新 任）

執行役員

（兼）経営企画部長
経営企画部長

竹内 文弥

（新 任）

執行役員

（兼）人事総務部長
人事総務部長

松尾 しのぶ

（新 任）

※ 上席執行役員 平山彰悟は、開発事業本部及び IT 戦略部の管掌となります。

                                            以  上